[bookmark: _GoBack]様式第７号(第８条関係)
年　　月　　日
　浅口市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名称
　　　　　　　　　　　　　自主防災組織代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

年度浅口市自主防災組織活動補助金交付事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のありました事業について、下記のとおり実施しましたので、浅口市自主防災組織活動補助金交付要綱第８条の規定により実績を報告します。
記

	事業種別

	防災資機材整備事業

	防災資機材更新事業

	防災訓練等活動事業

	防災備蓄品整備事業

	防災マップ整備事業

	防災士資格取得促進事業

	防災標識設置事業

	情報収集設備整備事業

	事業内容

	事業に要した
経費の内訳
	　(1)事業に要した経費

	円

	　(2)上記経費の財源内訳

	　　　　　・他補助金、助成金
	円

	　　　　　・市補助金
	円

	　　　　　・自主財源
	円

添付書類
　(1)　浅口市自主防災組織活動補助金請求書(様式第８号)
　(2)　補助事業に要した経費の請求書又は領収書
　(3)　浅口市自主防災訓練等実施報告書(様式第９号)
　(4)　補助事業を実施したことが分かる書類
　　　　（購入した防災資機材・備蓄品等の写真、防災訓練・研修の写真や配布資料、防災士の免状や試験の受験、講習の受講が分かるもの等）
　(5)　その他市長が必要と認める書類